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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 21 Женщины, 100m Брасс Женщины
08.12.2022 - 14:19 Результаты
РО 1:05.27 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец-ЦСП Санкт-Петербург 20.11.2021
ЮРО 1:06.26 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Санкт-Петербург 20.12.2019

Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /
Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /

Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КИРСАНОВА Елизавета 06 мс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:12.47 кмс 637
2. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:14.41 кмс 588
3. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:15.09 кмс 572
4. ДРАГОВА Татьяна 05 кмс ФОК "Победа" Богородск 1:15.64 кмс 560
5. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.69 кмс 559
6. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.16 кмс 548
7. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.19 кмс 548
8. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.69 1 537
9. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:17.47 1 521

10. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:17.86 1 513
11. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:17.87 1 513
12. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:18.99 1 492
13. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:19.59 1 480
14. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:19.60 1 480
15. КОРНИШИНА Анастасия 09 1 СШ "Икар" Саров 1:21.53 2 447
16. ЦИПУШТАНОВА Валентина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:22.47 2 432
17. СМИРНОВА Ярослава 09 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:22.69 2 428

СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:22.69 2 428
19. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:23.64 2 414
20. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:24.02 2 408
21. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:24.66 2 399
22. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:25.37 2 389
23. ЛОПАТИНА Алена 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:25.77 2 384
24. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.25 2 377
25. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 1:27.28 2 364
26. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:27.34 2 363
27. КАРАБАНОВА Дарья 07 2 Бор-2 1:28.58 2 348
28. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:30.89 3 322
29. ВИХЛЯЕВА Яна 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:30.93 3 322
30. СОЛОМИНА Ирина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:32.16 3 309
31. ТРУСОВА Екатерина 07 2 Бор-2 1:33.06 3 300
32. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:34.58 3 286
33. ЗАВАРЗИНА Мария 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:37.85 3 258
34. ЗУЕВА Таисия 09 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:40.03 3 242
35. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:42.00 3 228

WDR КАШПУРОВСКАЯ А. 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород

Юниорки (15-17 лет)

1. КИРСАНОВА Елизавета 06 мс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:12.47 кмс 637
2. ДРАГОВА Татьяна 05 кмс ФОК "Победа" Богородск 1:15.64 кмс 560
3. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:17.47 1 521
4. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:17.87 1 513
5. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:18.99 1 492
6. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:19.59 1 480
7. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:22.69 2 428
8. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:24.02 2 408
9. КАРАБАНОВА Дарья 07 2 Бор-2 1:28.58 2 348
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 100m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

10. ТРУСОВА Екатерина 07 2 Бор-2 1:33.06 3 300
11. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:34.58 3 286

Девушки (13-14 лет)

1. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:14.41 кмс 588
2. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 1:15.09 кмс 572
3. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.69 кмс 559
4. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.16 кмс 548
5. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.19 кмс 548
6. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:16.69 1 537
7. ЖУЛИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:19.60 1 480
8. КОРНИШИНА Анастасия 09 1 СШ "Икар" Саров 1:21.53 2 447
9. ЦИПУШТАНОВА Валентина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:22.47 2 432

10. СМИРНОВА Ярослава 09 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:22.69 2 428
11. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:23.64 2 414
12. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:24.66 2 399
13. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:25.37 2 389
14. ЛОПАТИНА Алена 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:25.77 2 384
15. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.25 2 377
16. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 1:27.28 2 364
17. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:27.34 2 363
18. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:30.89 3 322
19. ВИХЛЯЕВА Яна 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:30.93 3 322
20. СОЛОМИНА Ирина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:32.16 3 309
21. ЗАВАРЗИНА Мария 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:37.85 3 258
22. ЗУЕВА Таисия 09 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:40.03 3 242
23. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:42.00 3 228

WDR КАШПУРОВСКАЯ А. 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород


